
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Sun Apr 19 14:10:33 2026 / +0000  GMT

Viktigt demokratimöte förtigs i media

	 

 

 Mexiko platsen för nästa globala demokratimöte
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Ciudad de Mexico, Zocalo. Foto: Creative Commons

Nu pågår ett viktigt möte i Spanien för demokrati. Tyvärr ser jag inte en enda artikel i svensk media om dagens progressiva

demokratitoppmöte i Barcelona ? mot trumpism, högerpopulism, militarisering och oreglerad tech-kapitalism. 

I det viktiga mötet medverkade Spaniens Pedro Sánchez, Brasiliens Lula da Silva, Mexikos Claudia Sheinbaum, Colombias Gustavo

Petro, Sydafrikas Cyril Ramaphosa och en rad andra ledare från olika delar av världen.

Så många bra tal! Så glädjande! Låt mig exemplifiera med Mexikos Claudia Sheinbaum, som erbjöd sitt land som värd för nästa

toppmöte: ?I en värld sårad av krig är dessa demokratiska principer hopp, de är frihet. Men vilken frihet? Friheten att underkasta sig

externa intressen? Friheten att göra nationer till kolonier? Marknadens frihet utan staten? Frihet är ett tomt ord om den inte åtföljs av

social rättvisa. Vi tror på demokratin ? men inte eliternas demokrati, utan folkets. Demokrati är att demokratisera tillgången till

kultur, utbildning och hälsa.?

Sheinbaum fortsatte, bland annat om Kuba:

?Låt oss så liv, inte krig. Dessutom föreslår jag en deklaration mot militär intervention i Kuba. Demokrati är kärlek framför hat.

Livet kan inte köpas, inte heller friheten eller folkens värdighet.?

Värdar för mötet var Spaniens Pedro Sánchez och Brasiliens Lula da Silva. Lula sa bland annat: ?Vi kan inte gå och lägga oss varje

kväll med blicken riktad mot en presidents tweet.?

Mötet borde bli omtalat, eller åtminstone omnämnt, i svenska medier. Ett möte som visar att motkrafter finns, organiserar sig och

formulerar alternativ.

John Lapidus 

México härnäst

Mexikos president Claudia Sheinbaum meddelade att hennes land har utsetts till officiell värd för nästa möte till försvar för

demokratin år 2027.

Initiativet presenterades och godkändes lördagen den 18 april, under avslutningen av det progressiva toppmötet som ägde rum i

helgen i Barcelona, Spanien, där ledare från 20 nationer diskuterade försvaret av multilateralism och utrotandet av global ojämlikhet.

Spaniens premiärminister, Pedro Sánchez, bekräftade nyheten efter att ha välkomnat delegationerna, som bestod av 15 statschefer

och premiärministrar.

Den spanske statschefen lyfte fram Sheinbaums ledarskap och tackade henne för förslaget att flytta detta högnivåforum till Mexiko.

Där kommer man att sträva efter att fortsätta uppbyggnaden av ett demokratiskt teknologiskt system som skyddar samhällen från

desinformation och hat.

Mötet i Barcelona prioriterade det akuta behovet av att reglera den digitala miljön. Den spanske regeringschefen betonade att

algoritmer inte får gynna våldsamma budskap. Dessutom betonade han att demokratier förlorar legitimitet när framstegen inte

fördelas rättvist mellan medborgarna, en grundläggande princip för social stabilitet.

Den progressiva alliansen bekräftade sin gemensamma vision om demokratin som det enda system som kan hantera den moderna

mångfalden på ett rättvist sätt. Detta synsätt understryker vikten av att bygga inkluderande samhällen där alla röster hörs och

respekteras, och därmed stärka grunden för deltagande styrning.
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Den spanske statschefen avslutade med att uppmana delegationerna att gå från åtaganden till samordnade åtgärder. Målet är att

leverera konkreta resultat som återger hoppet till medborgarna, genom att möta dagens utmaningar med konkreta och effektiva

lösningar.

Det kommande mötet i Mexiko 2027 framstår därför som en viktig arena för att konsolidera dessa globala strategier. Detta möte i

Mexiko kommer att fördjupa arbetet med att försvara sociala rättigheter och skydda samlevnaden. Agendan kommer att ta upp de

nya tekniska hoten som hotar stabiliteten och den sociala sammanhållningen.

Det latinamerikanska perspektivet kommer att vara avgörande och lyfta fram den globala sydens vision om uppbyggnaden av en

motståndskraftig och rättvis demokrati i den digitala eran.

Telesur 260418  (ZT)

México será sede de cumbre global por la democracia en 2027

 

 

 

Nog med blockad!BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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